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第94期中　中間連結財務諸表

中間連結貸借対照表 中間連結損益計算書

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

単位：百万円（平成21年9月30日現在） （平成21年4月1日から平成21年9月30日まで）

単位：百万円

科 　 目 金 　 額 科 　 目 金 　 額

経 常 収 益

経 常 費 用

経 常 利 益

特 別 利 益

特 別 損 失

税 金 等 調 整 前 中 間 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

法 人 税 等 調 整 額

法 人 税 等 合 計

少数株主利益又は少数株主損失（△）

中 間 純 利 益

( う ち 貸 出 金 利 息 )

( う ち 有 価 証 券 利 息 配 当 金 )

( う ち 預 金 利 息 )

 

資 金 運 用 収 益

信 託 報 酬

役 務 取 引 等 収 益

そ の 他 業 務 収 益

そ の 他 経 常 収 益

資 金 調 達 費 用

役 務 取 引 等 費 用

そ の 他 業 務 費 用

営 業 経 費

そ の 他 経 常 費 用

 

償 却 債 権 取 立 益

固 定 資 産 処 分 損

減 損 損 失

 

 

（  資  産  の  部  ）   

現 金 預 け 金

コ ー ル ロ ー ン 及 び 買 入 手 形

買 入 金 銭 債 権

商 品 有 価 証 券

金 銭 の 信 託

有 価 証 券

貸 出 金

外 国 為 替

そ の 他 資 産

有 形 固 定 資 産

無 形 固 定 資 産

繰 延 税 金 資 産

支 払 承 諾 見 返

貸 倒 引 当 金

資 産 の 部 合 計

   29,278

21,595

1,578

2

2,996

282,458

1,191,271

667

21,014

19,587

1,952

15,434

11,855

△9,212

1,590,480

20,585

16,664

14,997

1,487

0

3,131

284

504

16,025

2,183

2,045

1,222

82

10,961

1,573

4,560

733

733

22

14

7

5,272

256

1,880

2,136

241

2,893

（ 負  債  の  部 ）

預 金

借 用 金

外 国 為 替

社 債

信 託 勘 定 借

そ の 他 負 債

賞 与 引 当 金

退 職 給 付 引 当 金

役 員 退 職 慰 労 引 当 金

睡 眠 預 金 払 戻 損 失 引 当 金

偶 発 損 失 引 当 金

再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債

支 払 承 諾

負 債 の 部 合 計

    1,463,949

1,976

76

10,000

3

11,979

429

1,267

188

62

122

3,077

11,855

1,504,987

（ 純　資　産  の  部 ）

資 本 金

資 本 剰 余 金

利 益 剰 余 金

自 己 株 式

株 主 資 本 合 計

そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金

繰 延 ヘ ッ ジ 損 益

土 地 再 評 価 差 額 金

評 価 ・ 換 算 差 額 等 合 計

少 数 株 主 持 分

純  資  産  の  部  合  計

負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計

     54,127

10,043

19,359

△98

83,431

△243

1

834

592

1,468

85,492

1,590,480

（注） 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。


